
Nr Nr. i an. Emertimi i Punimeve Njësia  Sasia  Cmimi Total

1 3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kat III, me shkarkim 

ne mjet
m³ 2,800      

2 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km m³ 1,400      

3 An.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e rruges, perhapur e ngjeshur me makineri m³ 1,400

4 3.211 Shtrese çakelli mbeturine kave t=20cm, perhapur e ngjeshur  makineri m² 4000

5 3.212/b Shtrese stabilizant t=10 cm m² 4000

6 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave, 5 cm,me makineri m² 4000

7 3.224/1 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, me makineri m² 4000

1 3.101/a
Germim dheu me ekskavator goma 0.50 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kat III, me shkarkim 

ne mjet
m³ 450

2 An.9 Mbushje me zhavorr m³ 150

3 An - 22 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri cope 12

4 An F.V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=200 mm ml 180

1 3.245 Ndertim mure Struktura Monolite Betoni C25/30 m³ 47           

2 3.242 Struktura monolite betoni C 12/15 m³ 55           

3 3.288 F V hekur betoni I zakonshem Ø > 12mm/Steel bars  Ø > 12mm ton 1.30        

4 An-8 Mbushje me cakell pas mureve m³ 50           

5 An-55 F.V tub drenazhi Ø150 mm m 350         

1 3.620 Trotuar, me 6 cm beton, me pllaka m² 400

2 3.212/d Shtrese stabilizant t=20 cm m² 400

3 3.617/1 F V bordura betoni 15x30 cm m 400

4 3.243 Struktura monolite betoni C 16/20  (per kuneten dhe bordurat) m³ 25

5 An.3.27 Mbushje dhe pasurim me dhe vegjetal m³ 18

6 An164 F.V. Fidane Peme dekorative cope 20

1 3.101/a Germim dheu me ekskavator zingjir 0.5 m³, ne kanale gjeresi deri 2 m, toke zak, kategoria IV, me shk ne toke m3 700

2 An 1 Mbushje e ngjeshje me dhe' e zhavor e argjinatures me shtresa cdo 20-30cm (analize per 1m3) m3 150

3 3.161 Rrafshim skarpate ne germim, ekskavator 1 m3 m2 4000

4  Anal. 2 F+v. tombino b/arme d=150cm ml 20

5 3.244 Beton C16/20 per tombinon, muret e shtresat, kalimi tubo 150cm m3 18

6 3.97/b Germim dheu me eskavator me zinxhir 0.25 m3 per mbrojtjen m3 300

7 Anal. 5 Mbushje + ngjeshje me dhe' e zhavor pas gabionave m3 200

8 3.332 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x1x1.5 m m3 140

9 3.331 Gabiona me rrjete teli te zinguar e gure kave  1x1x1 m m3 140

10 3.240 Struktura monolite betoni C 12/15 mbi Gabion m3 16

1 An48 Tabele katrore  normal me  A=60 cope 2             

2 An100 Tabele rrethi "detyrim" normal me D = 60 cope 2             

3 An103 Tabele rrethi "ndalim" normal me D = 60 cope 2             

5 An121 Pervijues special pengesash per ishuj trafiku dhe ndares trafiku cope 2             

6 An142 Boje bikomponente (sprajt) per kalimtaret m² 20           

7 An64 Sinjalet e drejtimit urban HxL normal 25x125 cope 2             

8 An122 Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm. Bikoponente ( sprajt) m 300         

Hartoi :

Lucjano Bojaxhiu 

MIRATOHET 

KRYETARI I BASHKISE 

ERVIN DEMO 

D-Punime Trotuari dhe per Hapesirat 

GREEN MARKET BASHKIA - BERAT
PREVENTIVI  I PUNIMEVE

 A-Punime per lirimin dhe pastrimin e sheshit

E-Punime te Kullimit te ujrave siperfaqesore

B-Punime per ndertimin e rruges

E-Ndertimi i argjinatures

G-Sinjalizimet  dhe siguria rrugore 

SHUMA 1+2+3+…8

TVSH 20 %

SHUMA TOTALE


